
Zarządzenie Nr 32/2024 

Wójta Gminy Jemielno z 22 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2024 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U.z 

2023 roku, poz.40/ oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

/Dz.U.z 2003 roku, poz.1270 z póz.zm./ oraz §11 pkt 2 i 3 uchwały nr LXII/325/2023 Rady Gminy 

Jemielno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Jemielno na rok 2024, a także 

uchwały nr XXXVI/231/2022 Rady Gminy Jemielno z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Jemielno do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Gminy Jemielno w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zmienić plan dochodów w budżecie Gminy Jemielno poprzez zwiększenie o kwotę 13.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków w budżecie Gminy Jemielno poprzez zwiększenie o kwotę 13.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Jemielno przedstawia się następująco:  

po stronie dochodów  45.294.464,00 zł z tego: 

- dochody bieżące  16.979.858,00 zł 

- dochody majątkowe  28.314.606,00 zł 

po stronie wydatków  52.889.740,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące  18.991.858,00 zł 

- wydatki majątkowe  33.897.882,00 zł 

deficyt budżetu    7.595.276,00 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Budżet Gminy Jemielno zostaje zwiększony o kwotę 12.000,00 zł z tytułu dotacji na wybory 

samorządowe. Zwiększono plany dochodów i wydatków o kwotę 1.000,00 zł z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z potrzeb bieżącej działalności.     

 

 

 

 


